
                                                                                           
                                                    

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА   

 
РІШЕННЯ 

(восьма сесія восьмого скликання) 

 
від 14 вересня 2021року  

м. Городня 

 
 

Про внесення змін до 

«Програми розвитку футболу на 

території Городнянської міської ради на 2021-2025 роки» 

 
З метою популяризації, розвитку футболу в громаді, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, законності та 

правопорядку керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Городнянська міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести наступні зміни до «Програми розвитку футболу на 

території Городнянської міської ради на 2021-2025 роки», затвердженої 

рішенням Городнянської міської ради від 23 грудня 2020 року «Про 

затвердження Програми розвитку футболу на території Городнянської 

міської ради на 2021-2025 роки» зі змінами, а саме: 

1.1. Додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми розвитку 

футболу на території Городнянської міської ради на 2021 рік» викласти в 

новій редакції, що додається. 

1.2. Додаток 2 «Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку футболу на території Городнянської міської ради на 2021 рік 

викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку, законності та правопорядку. 

 
 

Міський голова Андрій БОГДАН 



 


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ

